
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: 
Benoeming leden van de Raad van Toezicht 
van OZHW voor PO en VO 

Gemeenteraad: 
25 januari 2018 

BBVnr: 
1287989 

 Commissie: 
Samen wonen 11 januari 2018 

Raadsbesluitnr:  
1288831 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2017; 

overwegende dat in de onderwijswetten en de statuten van de stichting OZHW voor PO en VO is 

bepaald dat de leden van de Raad van Toezicht van deze stichting worden benoemd door de 

gemeenteraad; 

BESLUIT: 

de heren drs. D.D. Voermans en C.P. Hoogendoorn te benoemen als leden van de raad van toezicht 
van de stichting OZHW voor PO en VO met ingang van 1 januari 2018. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 25 januari 2018. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


